МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.11.2019 г.	№ 419-П
г. Томск
О внесении изменения в распоряжение
Администрации Томского района
от 06.03.2015 № 85-П

В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Томского района по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в распоряжениеАдминистрации Томского района от 06.03.2015 № 85-П«Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»следующее изменение:приложение к распоряжению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение дополнить пунктом следующего содержания: «3. Определить следующие условия работы комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (далее – Комиссия):
3.1. Комиссию возглавляет председатель, в отсутствие председателя его полномочия исполняет заместитель председателя Комиссии.
3.2.Заседание Комиссии считается правомочным, если в нем участвуют более половины от числа членов Комиссии.
3.3. Секретарь Комиссии является членом Комиссии и осуществляет следующие функции:
- информирование членов Комиссии о времени, месте, дате и повестке дня очередного заседания;
- ведение протокола заседания Комиссии;
- выдача победителю аукциона протокола о результатах аукциона.
3.4. В случае отсутствия секретаря Комиссии осуществление его функций возлагается председательствующим на одного из членов Комиссии.».
3. Пункты 3, 4, 5 распоряжения считать пунктами 4, 5, 6 соответственно.
4. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее распоряжение на официальном представительстве Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.tradm.ru, газете «Томское предместье» и в справочно-правовой системе КонсультантПлюс.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                   А.А. Терещенко

Ивашкова Елена Павловна
8 (3822) 40 86 38
epi@atr.tomsk.gov.ru
Приложение
к распоряжению Администрации
Томского района
                                                                        от 18.11.2019 № 419

Состав комиссии
по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

1. Член комиссии – председатель комиссии:
О.Н. Быстрицкая – заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района.

2. Член комиссии – заместитель председателя комиссии:
Г.В. Радькова – начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района.

3. Член комиссии – секретарь комиссии:
Фокина Е.А. – ведущий специалист Комитета по продаже земли Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района.

4. Член комиссии:
Слонова Н.А. – начальник отдела арендных отношений Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района.

5. Член комиссии:
Е.П. Ивашкова –председательКомитета по продаже земли Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района.

6. Член комиссии:
А.А. Райлян – начальник отдела по формированию земельных участков Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района.

7. Член комиссии:
А.В. Устин – заместитель председателя Комитета архитектуры и территориального развития Управления территориального развития Администрации Томского района.

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]